

Objednávka č. VZMC240053 - stavební opravné práce

Datum objednávky: 19.4.2024

Objednatel Městská část Praha 14 Bratří Venclíků 1073/8 19800 Praha IČ: 00231312, DIČ: CZ00231312	Zhotovitel Karel Bubeníček IČ: 01767798,
Příjemce (Adresa pro zaslání úč. dokladu) Správa majetku Praha 14, a.s. Metujská 907 198 00 Praha 9	Určeno pro Ronešova 1133, 1134, 1135

Předmět objednávky: stavební opravné práce

objednáváme u vás stavební opravné práce na adrese Ronešova 11365,

Přílohy

Návrh rozpočtu zednické začištění a úprava povrchů po výměně rozvodů.pdf

Předpokládaná cena 250 288,32 Kč bez DPH	Termín dodání doba neurčitá
Splatnost neuveдено	

Vystavil (kontaktní osoba)	
-----------------------------------	--

Objednávka byla schválena v rámci interního procesu

Akceptace zhotovitelem		
Jméno a příjmení	Dne	Razítko a podpis
Karel Bubeníček	20.4.2024	AKCEPTOVÁNO

Objednáváme stavební, kompletační, interiérové práce na základě rámcové smlouvy č. 0507/2022/SMP14/1090.

Tato objednávka představuje prováděcí smlouvu na základě rámcové smlouvy, která stanovuje všechny obchodní podmínky.

Na daňový doklad uvádějte číslo objednávky.

Faktura bude doručena písemně na adresu Správa majetku Praha 14, a.s., Metujská 907, 198 00 Praha 9 nebo elektronicky na e-mailovou adresu faktury@spravamaj14.cz

Žádáme o potvrzení/akceptaci objednávky do 3 pracovních dnů na e-mail:

Za úplnost cenové nabídky ručí zhotovitel. Zhotovitel prohlašuje, že smluvená cena obsahuje veškeré práce a dodávky nezbytné k bezvadnému provedení díla a jeho provozování a že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, zhotovitel se předem seznámil se všemi okolnostmi a podmínkami, které mohou mít vliv na cenu stavby.

SOUČÁSTÍ FAKTURY BUDE PŘEDÁVACÍ PROTOKOL - MONTÁŽNÍ LIST, FOTODOKUMENTACE PŘED A PO DOKONČENÍ DÍLA. BEZ TOHOTO NEMŮŽE BÝT FAKTURA PROPLACENA.

Návrh rozpočtu zednické začištění a úprava povrchů po výměně rozvodů elektro, ZTI [REDAKCE] Ronešova 1135

objednatel: MČ Praha 14, Správa majetku Praha 14, Metujská 907, Praha 14

zhotovitel: Karel Bubeníček [REDAKCE] IČO 01767798

9	612403384RV	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 70 x 70 mm	m	20,00000	159,00	3 180,00
14	553475571T	Ocelová celoplechová dvířka revizní s automatickým zámkem, do zděných stěn 600/800, vč. osaz. rámu	kus	1,00000	3 360,00	3 360,00
15		Podhledy opláštěné sádkartonovými deskami 1x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5, hydrofóbní	m2	11,00000	1 098,00	12 078,00
22	602011141RT	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, tloušťka vrstvy do 4 mm,	m2	251,70000	256,00	64 435,20
23	602016191RC	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí penetrační nátěr stěn akrylátový	m2	251,70000	54,00	13 591,80
24	610991111RC	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětu apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	30,00000	63,00	1 890,00
26	612403382RC	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 50 mm	m	10,00000	103,00	1 030,00
29	612481211RT	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	251,70000	356,00	89 605,20
30	614471711RC	Vyspravení vnitřních betonových a železobetonových konstrukcí a panelů cementovou maltou tloušťky 10 mm	m2	25,00000	502,00	12 550,00
46	941955001RC	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	6,00000	125,00	750,00
47	952901111RC	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy,	m2	64,80000	110,00	7 128,00
49	952902110TO	Čištění zametáním společných prostor v době výstavby, denní	m2	64,80000	16,00	1 036,80
81	999281111RC	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m,	t	1,00000	1 586,00	1 586,00
274	784191201RC	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	251,70000	30,00	7 551,00
275	784195212RC	Malby z malířských směsí oteruvzdorných, bělost 82 %, dvojnásobné	m2	251,70000	59,60	15 001,32
354	979011211RC	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	0,20000	941,00	188,20

355	979011219RC	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek z každé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	0,20000	470,00	94,00
356	979081111RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,20000	392,00	78,40
357	979081121RT	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	0,20000	20,00	4,00
358	979087312RC	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění vybouraných hmot nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m	t	0,20000	392,00	78,40
359	979087391RC	Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,	t	0,20000	188,00	37,60
360	979990001RC	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,20000	672,00	134,40
		Poplatek za skládku směsného odpadu	t	0,20000	4 500,00	900,00
		Mimostaveništní doprava	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00
celkem bez DPH					250 288,32	
celkem vč. 12% DPH					280 322,92	